PER
MAN
ENT
L F
L F
S H
L F
L F

код
цвета
Пример заказа:
Цвет:
серый черный
W
H
1 / 2011
GF-DIN-A7/5
GGGFFF---DDDIIINNN---AAA777///555
GGGFFF---DDDIIINNN---AAA666///444
RoHS
GF-DIN-A6/4
H (mm) 100
h1 (mm) 20
V/07
C1/2-02
Кабельные каналы SES®
с пазами и отверстиями в основании
H = 25 мм
H = 37,5 мм
H = 50 мм
H = 75 мм
Перфорированные отверстия в
основании согласно NF EN 50085
Перфорированные
перегородки
Перфорированные
боковые поверхности
W = 25, 37,5 и 50 мм
W = 75, 100 и 125 мм
Перфорированные отверстия
в основании согласно DIN
43659
H = 100 мм
Перфорированные
перегородки
W = 50 мм
W = 75 мм
Пазы только с одной стороны
H (мм) 25 37,5 50 75
h1 (мм) 5 7 9 11
W
H
W
H
W
H
W
H
1 / 2011
GGGFFF---DDDIIINNN---SSSHHH---AAA777///555
PERMANENT

код
цвета
Пример заказа:
Цвет:
серый черный
W
H
1 / 2011
GF-DIN-C-A12/8
RoHS
GGGFFF---DDDIIINNN---CCC---AAA111222///888
VII/06
C1/2-06
Кабельные каналы SES®
с пазами и отверстиями в основании
H = 37,5 мм
H = 50 мм
H = 75 мм
Перфорированные отверстия в основании
согласно DIN 43659
W = 25, 37,5 и 50 мм
W = 75, 100 и 125 мм
Перфорированные перегородки
Перфорированные
боковые поверхности
H (мм) 37,5 50 75
h1 (мм) 8 8 12
W
H
W
H
W
H
1 / 2011
GGGFFF---AAA666///444
PERMANENT
C3/1-01
C3/1-01
C3/1-02
C3/1-02
C3/5-01
C3/6-01
C3/6-01
D4/6-01
GF-A6/4   23x  30 0845 0010 013 48 23 30 36 29 24 0845 0610 013 24
GF-A6/4   23x  43 0845 0020 013 24 23 43 55 45 38 0845 0615 013 24
GF-A6/4   25x  20 0845 0030 013 48 25 20 25 21 17 0845 0605 013 48
GF-A6/4   35x  20 0845 0040 013 48 35 20 38 31 26 0845 0605 013 48
GF-A6/4   35x  30 0845 0050 013 48 35 30 59 49 41 0845 0610 013 24
GF-A6/4   35x  43 0845 0060 013 24 35 43 91 75 62 0845 0615 013 24
GF-A6/4   42x  20 0845 0070 013 48 42 20 46 38 31 0845 0605 013 48
GF-A6/4   42x  30 0845 0080 013 48 42 30 73 60 50 0845 0610 013 24
GF-A6/4   42x  43 0845 0090 013 24 42 43 111 91 76 0845 0615 013 24
GF-A6/4   42x  60 0845 0100 013 24 42 60 160 132 110 0845 0620 013 24
GF-A6/4   42x  80 0845 0110 013 24 42 80 219 180 150 0845 0625 013 24
GF-A6/4   42x120 0845 0120 013 12 42 120 336 276 231 0845 0635 013 12
GF-A6/4   50x  30 0845 0130 013 48 48,5 30 85 70 59 0845 0610 013 24
GF-A6/4   50x  43 0845 0140 013 24 48,5 43 130 107 89 0845 0615 013 24
GF-A6/4   50x  60 0845 0150 013 24 48,5 60 188 154 129 0845 0620 013 24
GF-A6/4   60x  20 0845 0160 013 48 60 20 67 55 46 0845 0605 013 48
GF-A6/4   60x  30 0845 0170 013 48 60 30 108 89 74 0845 0610 013 24
GF-A6/4   60x  43 0845 0180 013 24 60 43 164 134 112 0845 0615 013 24
GF-A6/4   60x  60 0845 0190 013 24 60 60 236 194 162 0845 0620 013 24
GF-A6/4   60x  80 0845 0200 013 24 60 80 322 264 221 0845 0625 013 24
GF-A6/4   60x100 0845 0204 013 24 60 100 403 331 277 0845 0630 013 12
GF-A6/4   60x120 0845 0210 013 12 60 120 493 405 338 0845 0635 013 12
GF-A6/4   80x  30 0845 0220 013 24 80 30 143 118 98 0845 0610 013 24
GF-A6/4   80x  43 0845 0230 013 24 80 43 218 179 150 0845 0615 013 24
GF-A6/4   80x  60 0845 0240 013 24 80 60 216 260 217 0845 0620 013 24
GF-A6/4   80x  80 0845 0250 013 24 80 80 431 354 296 0845 0625 013 24
GF-A6/4   80x100 0845 0254 013 12 80 98 531 436 365 0845 0630 013 12